
 
Zarządzenie Nr 1120/2013  

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 29 lipca 2013 roku 

 
w sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia,        

w trybie przetargu nieograniczonego, na „Usługę transportową tj. 
przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do 
ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku 
szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014r.              
z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.”  

 
 
 

 
Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 jednolity tekst) oraz na podstawie art. 39 i art. 40 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. 
113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078; z 2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143, Nr 87 poz. 

484, z 2012r. Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429; z 2012r. poz.769), Burmistrz 
Pyrzyc postanawia:  
 

§ 1. 
 

Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 
1 oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, na „Usługę transportową tj. przewiezienie uczniów 

niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują 
obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. 
do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.” 

  
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej Urzędu Miejskiego oraz 

Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  
 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
Burmistrz Pyrzyc 

 
Jerzy Marek Olech 

 
 

 

 
 



Załącznik Nr 1 
Zarządzenia Nr ……/2013  

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia … lipca 2013 r. 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dotyczy: postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Numer sprawy: EKiS. 4464.23.2013.  
 
Nazwa zadania: „Usługę transportową tj. przewiezienie uczniów 

niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują 
obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r.  

do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.” 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 j.t. z póżn. zm.) Gmina Pyrzyce 
reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc zawiadamia o wszczęciu postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego:  

 Nazwa zamawiającego Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza 
Pyrzyc  

 Adres zamawiającego Plac Ratuszowy 1  
 Kod Miejscowość 74-200 Pyrzyce  
 Telefon: 91/39 70 320  

 faks: 91/39 70 314  
 adres strony internetowej www.pyrzyce.um.gov.pl  

 adres poczty elektronicznej sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl  
 godziny urzędowania: poniedziałek: 8 :00-16:00; wtorek-piątek: 7:00-15:00  
 
II.  Określenie trybu zamówienia:  

 Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 
III.   Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia:  

 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na 
stronie internetowej: www.bip.pyrzyce.um.gov.pl  

 Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać również 

bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego (Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, 
pokój nr 141 (I piętro).  

 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia,  
 z podaniem informacji o możliwości składania ofert częściowych:  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Usługę transportową tj. przewiezienie uczniów 

niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których 
realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 



września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych             
i feryjnych.”  

 

2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) Przewiezienie pojazdem samochodowym przystosowanym i oznakowanym 

do przewozu uczniów niepełnosprawnych, wraz z zapewnieniem im 
stosownej do charakteru niepełnosprawności opieki w czasie dowożenia      
z miejsca zamieszkania na terenie gminy Pyrzyce do: 

a) Ośrodka Edukacyjno – Rehabilitacyjno – Wychowawczego i Specjalnego 
Przedszkola w Nowielinie 40 i z powrotem z miejscowości:  

-  Brzeska – 1 dziecko, Mechowo – 1 dziecko, Żabów - 1 dziecko, 
Pyrzyce ul. Warszawska – 1 dziecko, ul. Bankowa - 1 dziecko i ul. 
Rycerza Przybora – 1 dziecko,  

-  Krzemlin – 4 dzieci, Pstrowice – 1 dziecko; 
b) Szkoły Podstawowej w Mielęcinie ul. Główna 72 z ul. Batowskiej            

w Mielęcinie odpowiednio 5 uczniów. 
c) Zespołu Szkół Nr 5 w Stargardzie Szcz. ul. Gdyńska 8 i Ośrodka 

Rewalidacyjno – Edukacyjno  - Wychowawczego w Stargardzie Szcz. ul. 

Żeglarska 3 i z powrotem z miejscowości Pyrzyce 4 osób (z ul. 
Warszawska, ul. Dąbrowskiego, ul. Bankowa i ul. 2 Marca).  

 
Szczegółowe dane adresowe dowożonych dzieci i uczniów udostępnione 
zostaną zainteresowanym świadczeniem usługi w  Wydziale Edukacji, 

Kultury i Sportu Urzędzie Miejskiego w Pyrzycach.  
 

2) Szczegółowe godziny dowiezienia do szkoły lub ośrodka i przywiezienia do 

miejsca zamieszkania Wykonawca ustalił z rodzicami (prawnymi opiekunami 
uczniów), w oparciu o tygodniowy szkolny lub ośrodka plan zajęć 

przewożonych uczniów.  
3) Przed wystąpieniem do realizacji usługi, Wykonawca ustali optymalny 

rozkład jazdy dla danego kursu z uwzględnieniem następujących założeń:  

a) uczeń powinien być dowieziony do szkoły lub ośrodka w takim czasie, 
aby możliwe było rozpoczęcie przez niego zajęć lekcyjnych lub 

rewalidacyjnego – wychowawczych zgodnie z planem lekcji – zajęć oraz 
zabieramy po ich zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania;  

b) czas przebywania w podróży ucznia niepełnosprawnego powinien być 

jak najkrótszy. 
 

3. CPV: 60130000 – 8. 
 
4.  Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

 
V.  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:   

 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
 
VI.  Termin wykonania zamówienia:  

 Wymagany termin wykonania zamówienia – dni nauki w roku szkolnym 
2013/2014. 

 
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 



 

1. Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu posiadanie aktualnej 
licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie             

z ustawą z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U z 2007r., 
Nr 125, poz.874 z późn. zm). 

2. Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu fakt dysponowania lub że 
będzie dysponował na czas obowiązywania umowy na niniejszą usługę 
niezbędną ilością pojazdów dopuszczonych do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym ruchowo, odpowiednio przystosowanych                     
i oznakowanymi. 

3. Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu dysponowanie 
pracownikami w tym kierowcami i opiekunami w niezbędnej liczbie do 
prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia tj.:  

a) opiekunami  posiadającymi udokumentowane przeszkolenie (ukończony kurs 
lub szkołę) w zakresie udzielania  pierwszej pomocy medycznej lub 

przedmedycznej lub co najmniej 6 miesięcy doświadczenia w opiece nad 
osobami niepełnosprawnymi. 

b) kierowcy posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe  

c) pracownicy nie mogą być karani lub przeciwko nim nie może toczyć się 
postępowanie karne lub dyscyplinarne o wykroczenie lub przestępstwo 

przeciwko niepełnoletnim. 
4. Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu posiadanie aktualnej 

polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

5. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

podlegać będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu.  
 
VIII. Informacja na temat wadium:  

1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

Lp. Nazwa kryterium Waga kryterium w % 

1.        cena 100 

 
Ocena ofert dokonywana będzie według następującego wzoru:  

cena najniższa  
------------------------------ x 100 pkt. znaczenie kryterium 100%  

cena ofert ocenianej  
 

 
X. Miejsce i termin składania ofert:  

 Oferty należy składać do dnia: 14 sierpnia 2013 r. do godz.: 9:30  

 w siedzibie zamawiającego  
 Urząd Miejski w Pyrzycach,  
 Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce  

 Pokój nr 133 (sekretariat)  
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  

 Oferty zostaną otwarte dnia: 14 sierpnia 2013 r. o godz.: 10:00  
 w siedzibie zamawiającego  

 Urząd Miejski w Pyrzycach,  
 Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce  



 Sala nr 282  
 
 
XII.  Termin związania ofertą  

 Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
 
XIII.  Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

 Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej.  
  
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane 
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów. 

 Nie dotyczy.  
  
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty               

z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony 
internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 

 Nie dotyczy.  
  

XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 

 Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 
  

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

  
 Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr ogłoszenia: ………….…………………….,  data zamieszczenia: 
……………………. 

  
  
  
  
  
  

  
  
  

Burmistrz Pyrzyc 

  
Jerzy Marek Olech 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
Zarządzenia Nr 1120/2013 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 29 lipca 2013 r. 

 
 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: EKiS. 4464.23.2013.  
 
Nazwa zadania: „Usługę transportową tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych          
z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub 
nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.            
z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.” 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 j.t., z póź. zm.) Gmina Pyrzyce 
reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc zawiadamia o wszczęciu postępowania              
o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego:  

Nazwa zamawiającego Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc  
Adres zamawiającego Plac Ratuszowy 1  
Kod Miejscowość 74-200 Pyrzyce  
Telefon: 91/39 70 320  
Faks: 91/39 70 314  
adres strony internetowej www.pyrzyce.um.gov.pl  
adres poczty elektronicznej sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl  
Godziny urzędowania: poniedziałek: 8:00-16:00; wtorek-piątek: 7:00-15:00  

 

 
II. Tryb udzielenia zamówienia  

1.  Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem 
Marszałka Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 
87, poz. 484, a także wydane na podstawie niniejszej ustawy, rozporządzeń 
wykonawczych dotyczących przedmiotowego zamówienia publicznego, a zwłaszcza:  
1)  rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. Nr 226, poz. 1817),  

2)  rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie 
średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania 
wartości zamówień publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 224 poz. 1796),  

3)  rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie kwot 
wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek 
przekazywania ogłoszeń Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 224 poz. 1795).  

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień 
publicznych.  



3.  Podstawa prawna wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz 
art. 39 - 46 Prawa zamówień publicznych.  

4. W zakresie nieuregulowanym w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 
 
III. Opis przedmiotu zamówienia  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów 

niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują 
obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 
27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.”  

 
2. Przedmiotem zamówienia jest „Usługę transportową tj. przewiezienie uczniów 

niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują 
obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 
27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych        i feryjnych.”  

 
3. Przedmiot zamówienia obejmuje:  

1) Przewiezienie pojazdem samochodowym przystosowanym i oznakowanym do 
przewozu uczniów niepełnosprawnych, wraz z zapewnieniem im stosownej do 
charakteru niepełnosprawności opieki w czasie dowożenia z miejsca zamieszkania 
na terenie gminy Pyrzyce do: 
a) Ośrodka Edukacyjno – Rehabilitacyjno – Wychowawczego i Specjalnego 

Przedszkola w Nowielinie 40 i z powrotem z miejscowości:  
-  Brzeska – 1 dziecko, Mechowo – 1 dziecko, Żabów - 1 dziecko i ul. Rycerza 

Przybora – 1 dziecko,  
-  Krzemlin – 4 dzieci, Pstrowice – 1 dziecko; 

b) Szkoły Podstawowej w Mielęcinie ul. Główna 72 i z powrotem z miejscowości 
Mielęcin ul. Batowska - 5 uczniów; 

c) Zespołu Szkół Nr 5 w Stargardzie Szcz. ul. Gdyńska 8 i Ośrodka 
Rewalidacyjno – Edukacyjno  - Wychowawczego w Stargardzie Szcz. ul. 
Żeglarska 3 i z powrotem z miejscowości Pyrzyce 4 osób (z ul. Warszawska, 
ul. Dąbrowskiego, ul. Bankowa i ul. 2 Marca).  

Szczegółowe dane adresowe dowożonych dzieci i uczniów udostępnione zostaną 
zainteresowanym świadczeniem usługi w  Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędzie Miejskiego w Pyrzycach. 

2) Szczegółowe godziny dowiezienia do szkoły lub ośrodka i przywiezienia do miejsca 
zamieszkania Wykonawca ustalił z rodzicami (prawnymi opiekunami uczniów),        
w oparciu o tygodniowy szkolny lub ośrodka plan zajęć przewożonych uczniów.  

3) Przed wystąpieniem do realizacji usługi, Wykonawca ustali optymalny rozkład jazdy 
dla danego kursu z uwzględnieniem następujących założeń:  
a) uczeń powinien być dowieziony do szkoły lub ośrodka w takim czasie, aby 

możliwe było rozpoczęcie przez niego zajęć lekcyjnych lub rewalidacyjnego     
– wychowawczych zgodnie z planem lekcji – zajęć oraz zabieramy po ich 
zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania;  

b) czas przebywania w podróży ucznia niepełnosprawnego powinien być jak 
najkrótszy. 

 
4. CPV: 60130000 – 8. 
 
5.  Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  
 
IV. Termin wykonania zamówienia  

Wymagany termin wykonania zamówienia – dni nauki – zajęć w roku szkolnym 
2012/2013, w tym: 
 



Miesiąc Liczba dni Uwagi 

Wrzesień  2013 20  

Październik 2013 22  

Listopad 2013 19  

Grudzień 2013 15 Przerwa świąteczna 21.12.2013 – 2.01.2014  

Styczeń 2014 21  

Luty 2014 20 Ferie zimowe 17.02.2014 – 02.03.2014 

Marzec 2014 21   

Kwiecień 2014 18 Przerwa świąteczna 17.04.2014– 22.04.2014 

Maj 2014 21  

Czerwiec 2014 19 Zakończenie roku 27.06.2014 

 
 

V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków  

 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące:  
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania:  
 
Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu posiadanie aktualnej licencji na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 
września 2001r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U z 2007r., Nr 125, poz.874 z późn. 
zm.). 

 
Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w postępowaniu dokonywane 
będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu 
oświadczenie w sprawie spełniania warunków art. 22 ust.1 ustawy.  

 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia, wymagane jest wykazanie przez wykonawcę:  
 

Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu posiadanie aktualnej polisy,      
a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej            
z przedmiotem zamówienia. 
 
Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
podlegać będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu.  

 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia: 

 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, iż przez okres realizacji zamówienia 
będzie dysponował:  

a) Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu fakt dysponowania lub że 
będzie dysponował na czas obowiązywania umowy na niniejszą usługę 
niezbędną ilością pojazdów dopuszczonych do przewozu dzieci i młodzieży - 
osób niepełnosprawnych, odpowiednio przystosowanych i oznakowanymi. 

b) Wykonawca winien udokumentować Zamawiającemu dysponowanie 
pracownikami w tym kierowcami i opiekunami w niezbędnej liczbie do 
prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia tj.:  



- opiekunami  posiadającymi udokumentowane przeszkolenie (ukończony 
kurs lub szkołę) w zakresie udzielania  pierwszej pomocy medycznej lub 
przedmedycznej lub co najmniej 6 miesięcy doświadczenia w opiece nad 
osobami niepełnosprawnymi; 

- kierowcy posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe pracownicy nie 
mogą być karani lub przeciwko nim nie może toczyć się postępowanie karne 
lub dyscyplinarne o wykroczenie lub przestępstwo przeciwko niepełnoletnim.  

 
Ocena spełnienia wyżej opisanego warunku udziału w postępowaniu dokonywana 
będzie w oparciu o złożone przez wykonawcę oświadczenia i wykazy osób.  

 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej,  

-  wymagane jest przez wykonawcę posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia 
na wartość co najmniej 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych). 

 
2. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie 
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia.  

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
podlegać będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu.  

 
Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych.  
Ofertę wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą.  

 
3. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  

1)  jest niezgodną z ustawą, 
2)  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,               

z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych, 
3)  jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów                

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
4)  zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
5)  została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu              

o udzielenie zamówienia, 
6)  zawiera błędy w obliczeniu ceny, 
7) wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 Prawa zamówień 
publicznych jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu      
o złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty.  

 
VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu  

 
A.  Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:  
A.1) Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ - wypełniony i podpisany 

przez wykonawcę.  
A.2) Formularz cenowy stanowi załącznik nr 2 do SIWZ – wypełniony i podpisany 

wykonawcę. 
A.3) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa 

zamówień publicznych - stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ.  



A.4) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia z art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych - stanowiący załącznik nr 4 
do SIWZ. 

A.5) Wykaz osób do kontaktów z zamawiającym - stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 
A.6) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia - stanowiący 

załącznik nr 6 do SIWZ. 
A.7) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających 

ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów 
rejestrowych.  

A.8) Wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ - parafowany przez Wykonawcę. 
A.9) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

posiadają lub będą posiadały wymagane uprawnienia - stanowiący załącznik nr 8 do 
SIWZ.  

A.10) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokumentu potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na wartość nie mniejszą niż 
100.000 zł.  

 
B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa 
następujące dokumenty:  

 
B.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.  
W przypadku osób fizycznych wymagane oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
zawarte jest w treści oświadczenia wymienionego w pkt A.4) niniejszej specyfikacji.  

B.2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.  

B.3) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.  

B.4) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.  

B.5) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.  

 
C. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 pkt 1) do 3) ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty:  
 

C.1) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, niezależnie od 
tego, czy są one zatrudnione bezpośrednio przez Wykonawcę, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności              
– załącznik nr 3 do SIWZ  



C.2) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień – załącznik nr 4 do SIWZ  

 
D. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, należy złożyć:  
 
D.1) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokumentu potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedz ialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 
100.000 zł.  
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów 
dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, 
może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza 
spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku.  

 
E. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:  
 
E.1) Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt B.1), B.2), B.3), składa dokument lub 

dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, że:  
1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne      

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.  

3) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

 
E.2) Zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt B.4) składa zaświadczenie właściwego 

organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania 
osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy Prawo zamówień publicznych - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.  
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych w niniejszym pkt 
„E" zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania 
osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania              
- wystawionych nie wcześniej niż w terminach określonych w niniejszym pkt. „E".  

 
F. W przypadku, kiedy ofertę składają wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia (konsorcjum / spółka cywilna), musi ona spełniać następujące warunki:  
 
F.1) Oferta winna być podpisana przez ustanowionego pełnomocnika do reprezentowania 

w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.  
F.2) Stosowne pełnomocnictwo / upoważnienie wymaga podpisu prawnie upoważnionych 

przedstawicieli każdego z wykonawców występujących wspólnie - należy załączyć do 
oferty.  

F.3) Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt VI.A.4); VI.B.1); 
VI.B2; VI.B3); VI.B4; VI.B5); dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty 
składane są wspólnie.  

 
G. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów:  
 



G.1) Dokumenty w niniejszym postępowaniu mogą być składane w oryginale lub kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub osobę/osoby 
uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem "za zgodność z oryginałem".  

G.2) Oferta, wszystkie wymagane załączniki, składane dokumenty oraz oświadczenia 
podpisane przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy wymagają załączenia 
właściwego pełnomocnictwa lub umocowania prawnego.  

G.3) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski.  

G.4) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej 
kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez wykonawcę kopia dokumentu 
jest nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości.  

G.5) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, kopie 
dokumentów dotyczących każdego z tych podmiotów winny być poświadczane za 
zgodność z oryginałem przez te podmioty.  

G.6) Jeżeli wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w pkt C i D 
polega na zasobach innych podmiotów zobowiązany jest wykazać, że w stosunku do 
tych podmiotów brak jest podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia poprzez złożenie razem z ofertą dokumentów wymienionych w pkt A.4) 
oraz pkt od B.1) do B.5) dotyczących każdego z tych podmiotów, o ile podmioty te 
będą brały udział w realizacji części zamówienia.  

G.7) Jeżeli Wykonawca wykazując spełnienie warunków dotyczących sytuacji 
ekonomicznej i finansowej, polega na zdolnościach finansowych innych podmiotów 
zobowiązany jest złożyć dokumenty, o których mowa w pkt D.1) dotyczące tych 
podmiotów.  

 
VII. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 

przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób 
uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami  

1. Zasady i formy przekazywania oświadczeń, wniosków i innych: 
1) Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający           

i wykonawcy przekazują pisemnie. Pisma do zamawiającego należy kierować na 
adres zamawiającego podany w pkt I niniejszej specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  

2) Inne dopuszczalne formy porozumiewania się z wykonawcami:  
a) Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się za pomocą faksu na nr faksu:  

podany w pkt I niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia                   
-91/3970314.  

b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości porozumiewania się drogą elektroniczną.  
3) W przypadku, gdy przesłane za pomocą faksu oświadczenia, wnioski, 

zawiadomienia oraz inne dokumenty w niniejszym postępowaniu będą nieczytelne 
zamawiający może się zwrócić o ponowne ich przesłanie za pomocą innego            
z wymienionych w niniejszej specyfikacji sposobów.  

2. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 
1) Osobą ze strony zamawiającego upoważnioną do kontaktowania się                           

z wykonawcami jest:  
stanowisko: kierownik  
imię i nazwisko Waldemar Kędziora  
tel. 91/39 70 356  
w terminach poniedziałek: 8:00-16:00; wtorek-piątek: 7:00-15:00  

2) Osobą ze strony zamawiającego upoważnioną do potwierdzenia wpływu 
oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz innych informacji przekazanych za 
pomocą faksu jest:  
stanowisko: sekretarka  
imię i nazwisko Joanna Kurek  
tel. 91/39 70 310  
fax. 91/39 70 314  
w terminach poniedziałek: 8:00-16:00; wtorek-piątek: 7:00-15:00  

 



3. Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
1) Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści niniejszej 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający udzieli wyjaśnień 
niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych 
warunków zamówienia nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania 
ofert, z zastrzeżeniem pkt 2).  

2) Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynie do zamawiającego później 
niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego (pkt  XI niniejszej 
specyfikacji) terminu składania ofert lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, 
zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania.  

3) Ewentualna zmiana terminu składania ofert nie powoduje przesunięcia terminu,     
o którym mowa w pkt 2), po upłynięciu, którego zamawiający może pozostawić 
wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji bez rozpoznania.  

4) Treść zapytań oraz udzielone wyjaśnienia zostaną jednocześnie przekazane 
wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków 
zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zam ieszczone na stronie 
internetowej www.pyrzyce.um.gov.pl.  

5) Nie udziela się żadnych ustnych i telefonicznych informacji, wyjaśnień czy 
odpowiedzi na kierowane do zamawiającego zapytania w sprawach wymagających 
zachowania pisemności postępowania.  

6) Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z wykonawcami. 
 

4. Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
 

1) W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu 
składania ofert zmodyfikować treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

2) Wprowadzone w ten sposób modyfikacje, uzupełnienia i ustalenia lub zmiany, w tym 
zmiany terminów, przekazane zostaną wszystkim wykonawcom, którym przekazano 
specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszczone zostaną na stronie 
internetowej www.pyrzyce.um.gov.pl.  

3) Wszelkie modyfikacje, uzupełnienia i ustalenia oraz zmiany, w tym zmiany 
terminów, jak również pytania wykonawców wraz z wyjaśnieniami stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 
składaniu ofert. Wszelkie prawa i zobowiązania wykonawcy odnośnie wcześniej 
ustalonych terminów będą podlegały nowemu terminowi.  

4)  Jeżeli wprowadzona modyfikacja treści specyfikacji nie prowadzi do zmiany treści 
ogłoszenia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert o czas niezbędny 
na wprowadzenie zmian w ofertach, jeżeli będzie to niezbędne.  

5) Jeżeli wprowadzona modyfikacja treści specyfikacji prowadzi do zmiany treści 
ogłoszenia zamawiający zamieści w Biuletynie Zamówień Publicznych „ogłoszenie  
o zmianie ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych", 
przedłużając jednocześnie termin składania ofert o czas niezbędny na 
wprowadzenie zmian w ofertach, jeżeli spełnione zostaną przesłanki określone       
w art. 12a ust. 1 lub 2 Prawa zamówień publicznych.  

6) Niezwłocznie po zamieszczeniu w Biuletynie Zamówień Publicznych „ogłoszenia     
o zmianie głoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
zamawiający zamieści informację o zmianach na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej www.pyrzyce.um.gov.pl.  

 
VIII. Wymagania dotyczące wadium  

1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  
 
IX. Termin związania ofertą  
1. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania 

ofert.  

http://www.pyrzyce.um.gov.pl/


3. W uzasadnionych przypadkach, na co najmniej 3 dni przed upływem terminu związania 
ofertą zamawiający może tylko raz zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na 
przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.  

4. Wykonawca może przedłużyć termin związania ofertą samodzielnie, zawiadamiając      
o tym zamawiającego.  

5. Jeżeli przedłużenie terminu związania ofertą dokonywane jest po wyborze oferty 
najkorzystniejszej, obowiązek wniesienia nowego wadium lub jego przedłużenia dotyczy 
jedynie wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.  

 
X. Opis sposobu przygotowania oferty  

 
1. Przygotowanie oferty:  

1) Wykonawca może złożyć jedną ofertę, w formie pisemnej, w języku polskim, 
pismem czytelnym.  

2)  Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę.  
3) Oferta oraz wymagane formularze, zestawienia i wykazy składane wraz z ofertą 

wymagają podpisu osób uprawnionych do reprezentowania firmy w obrocie 
gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym oraz przepisami prawa.  

4) Oferta podpisana przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy wymaga 
załączenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania prawnego.  

5) Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia, 
załączniki i inne dokumenty, o których mowa w treści niniejszej specyfikacji.  

6)  Dokumenty winny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz przedstawionymi 
przez zamawiającego wzorcami (załącznikami), zawierać informacje i dane 
określone w tych dokumentach.  

6) Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem 
osoby/ osób podpisującej ofertę.  

7) Wszystkie strony oferty powinny być spięte (zszyte) w sposób trwały, 
zapobiegający możliwości dekompletacji zawartości oferty.  

 
2. Postanowienia dotyczące wnoszenia oferty wspólnej przez dwa lub więcej podmioty 

gospodarcze (konsorcja/ spółki cywilne):  
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.  
2) Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu    

o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy, a pełnomocnictwo / upoważnienie do pełnienia takiej funkcji wystawione 
zgodnie z wymogami ustawowymi, podpisane przez prawnie upoważnionych 
przedstawicieli każdego z wykonawców występujących wspólnie należy załączyć 
do oferty.  

3) Oferta winna być podpisana przez każdego z wykonawców występujących 
wspólnie lub przez upoważnionego przedstawiciela.  

4) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną 
odpowiedzialność za wykonanie umowy.  

5) Jeżeli oferta wspólna złożona przez dwóch lub więcej wykonawców zostanie 
wyłoniona w prowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejsza przed 
podpisaniem umowy zamawiający zażąda w wyznaczonym terminie złożenia 
umowy regulującej współpracę tych wykonawców, podpisanej przez wszystkich 
wykonawców, przy czym termin, na jaki została zawarta nie może być krótszy niż 
termin realizacji zamówienia.  

 
2. Sposób zaadresowania oferty:  

 
1) Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób 

gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.  

2) Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do 
zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone 
nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: 



„Oferta - Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych            
z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny 
lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013r. do 27 czerwca 
2014r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych. Nie otwierać przed 14 
sierpnia 2013r., do godz. 10:00"  

3) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające                        
z nienależytego oznakowania koperty/opakowania lub braku którejkolwiek               
z wymaganych informacji.  

 
XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  
1. Oferty należy składać do dnia: 14.08.2013r. do godz. 9:30 w siedzibie zamawiającego:  

Gmina Pyrzyce  
Plac Ratuszowy 1  
74-200 Pyrzyce  
Pokój nr 133 (sekretariat)  

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert , zmienić lub wycofać 
ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej.  

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 14.08.2013 r., o godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego, 

sala nr 282, II piętro. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIKI 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓIENIA 

 
 

Załącznik nr 1 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
……………………………….. 
              (Pieczęć Wy konawcy ) 

 
 

Formularz Oferty 
Na wykonania zamówienia o wartość netto powyżej 14 000 euro 

 
 

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO: 

  
Gmina Pyrzyce, 
 Plac Ratuszowy 1, 74 – 200 Pyrzyce 
 NIP: 853 – 145 – 69 – 70 
 REGON: 811685711 
 
II. Nazwa przedmiotu zamówienia: 

Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania 
do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 
2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw 
świątecznych i feryjnych. 
 
III. Tryb postępowania:  

Przetarg nieograniczony. 
 
IV. Nazwa i adres WYKONAWCY: 

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 
 
1. Oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za: 

a) cena netto: …………. zł., słownie netto: …………....……………………………… zł 
b) cena brutto: ………. zł., słownie brutto: ...………………..…………..……….……. zł 

w tym podatek VAT: …..….zł, słownie podatek VAT……………..…………………zł 
zgodnie z wypełnionym formularzem cenowym. 
 
2. Deklaruje ponadto: 

a) termin wykonania zamówienia ..………….………….……….……………………………. 
b) warunki płatności: .…………………………………………………………………………… 
c) ……………………………………………………………….……….………………………… 
 
3. Oświadcza, że: 

a) zapoznałem się  z opisem przedmiotu zamówienia i nie wynoszę do niego zastrzeżeń, 
b) zapoznałem się z projektem umowy i nie wnoszę do niego uwag,  
c) związany jestem oferta do ………………………………………………………….., 
d) w razie wybrania mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy na warunkach 

miejscu określonym przez Zamawiającego. 
 
4. Ofertę niniejsza składam na kolejno ponumerowanych stronach.  
 



5. Załączniki do niniejszego formularza stanowiącymi integralna część oferty są: 

- ……………………………………………………………………………………… 

- …………………………………………………………………………………...… 

- ……………………………………………………………………………...……… 

- ……………………………………………………………………………...……… 

 
 
 
 

………………………………………. 
Podpis i pieczęć osób upoważniony ch do reprezentowania Wy konawcy 

 
 
 
 

………………. dn. …………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 
FORMULARZ CENOWY 

 
Na usługę transportową tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca 
zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub nauki      
w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.                     
z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych. 
 

Dane dotyczące oferenta: 

Nazwa: …………………………………………………………...…………….……… 

Siedziba: ………………………………………………………………………….……. 

Nr telefonu/faks ……………………………………………………………….………. 

 
Podstawa wyceny są następujące koszty za: 

 

Lp. 
Trasa od do  
(z powrotem) 

j.m. 
Cena 

jednostkowa 
netto 

Wartość 
brutto 

Stawka 
VAT 

1.   dziennie    

2.   dziennie    

3.   dziennie    

4.   dziennie    

Razem:    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Wykonawca 

 
Data:……………………     …………………………….. 
         (pieczątka i podpis) 

 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3  
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 

OŚWIADCZENIE  
 

O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

Nazwa wykonawcy ...................................................…………..............................................  

Adres wykonawcy ....................................................……..……............................................ 

Miejscowość ...................................………............. Data .…………………………................  

 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania: „Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych         

z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub 

nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.                      

z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych"  

oświadczamy, 

że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone szczegółowo w specyfikacji 

istotnych warunków zamawiającego, dotyczące w szczególności:  

1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,  

2)  posiadania wiedzy i doświadczenia  

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia,  

4)  sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

Na potwierdzenie spełnienia wyżej wymienionych warunków do oferty załączam wszelkie 

dokumenty i oświadczenia wskazane przez zamawiającego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

 
 
 
 
 
 
..................................................................  
(data i czytelny  podpis wy konawcy )  

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 4 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 

 

Nazwa wykonawcy: ..................................................…………..............................................  

Adres wykonawcy: ...................................................……..……............................................ 

Miejscowość: ..................................………............. Data .…………………………................  

 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania: „Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych     
z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub 
nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.            
z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych". 
 
Oświadczamy, że w stosunku do Firmy, którą reprezentujemy brak jest podstaw do 
wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych w szczególności:  
1) Firma, którą reprezentujemy nie wyrządziła szkody, nie wykonując zamówienia lub 

wykonując je nienależycie, a szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem sądu, które 
uprawomocniło się w okresie 3 lat przed wszczęciem niniejszego postępowania.  

2)  z Firmą, którą reprezentujemy zamawiający nie rozwiązał, nie wypowiedział umowy      
w sprawie zamówienia publicznego, ani nie odstąpił od umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, z powodu okoliczności za które Firma, którą reprezentujemy ponosi 
odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od 
niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość 
niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy.  

3) w stosunku do Firmy, którą reprezentujemy nie otwarto likwidacji, ani nie ogłoszono 
upadłości, z wyjątkiem sytuacji, gdy po ogłoszeniu upadłości doszło do zawarcia układu 
zatwierdzonego prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ ten nie przewiduje 
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego.  

4)  Firma, którą reprezentujemy nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków uzyskania 
przewidzianych prawem zwolnienia, odroczenia, rozłożenia na raty zaległych płatności 
lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu.  

5)  osoby określone w art. 24 ust. 1 pkt 4) do 8) nie zostały prawomocnie skazane za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo 
przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego  

6) w stosunku do Firmy, którą reprezentujemy Sąd nie orzekł zakazu ubiegania się o 
zamówienia na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za 
czyny zabronione pod groźbą kary.  

Na potwierdzenie spełnienia wyżej wymienionych warunków do oferty załączam wszelkie 
dokumenty i oświadczenia wskazane przez zamawiającego w specyfikac ji istotnych 
warunków zamówienia.  
 
 
.......................................................................  
(data i czytelny podpis wykonawcy)  



Załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
 
 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania: „Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych    

z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub 

nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 03 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.            

z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych" 

 

WYKAZ OSÓB DO KONTAKTÓW Z ZAMAWIAJĄCYM 
 

 

Nazwa wykonawcy ...................................................…………..............................................  

Adres wykonawcy ....................................................……..……............................................ 

Miejscowość ...................................………............. Data .…………………………................  

 

 
 

Lp.  Imię i nazwisko Zakres odpowiedzialności  

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 

.......................................................................  
(data i czytelny podpis wykonawcy)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 6 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Nazwa wykonawcy ...................................................…………..............................................  

Adres wykonawcy ....................................................……..……............................................ 

Miejscowość ...................................………............. Data .…………………………................ 

 
 

WYKAZ OSÓB, 

KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA 

 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania: „Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych    

z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub 

nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.            

z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych", przedkładam, wykaz osób, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, niezależnie od tego czy są one zatrudnione 

bezpośrednio przez wykonawcę, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,       

a także zakresu wykonywanych przez nie czynności wymagany jest w celu potwierdzenia, 

że wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 

 

Lp.  Imię i Nazw isko  Tel. kontaktow e, fax.  Kw alif ikacje / uprawnienia  
Zakres 
wykonywanych 

czynności  

     

     

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 

.......................................................................  
(data i czy telny  podpis wykonawcy) 

 
 

 



 
Załącznik nr 7 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Projekt  

Umowa nr ….. 
 
 

zawarta w dniu… sierpnia 2013 r. pomiędzy: 

Gminą Pyrzyce  

z siedzibą w Pyrzycach,  

Plac Ratuszowy 1,  

74 – 200 Pyrzyce,  

NIP 853 – 145 – 69 – 90  

reprezentowaną przez: Jerzego Marka Olecha - Burmistrza Pyrzyc, 

zawartą dalej „Zamawiającym”, 

a 

……………………………………………………………………………………………… 

z siedzibą w ………………………………………………………...……………………… 

NIP …………………….. 

reprezentowanym przez …………………………………………………...………………,  

zwanym dalej „Wykonawcą”. 

 
§ 1. 

 
1. Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązany jest wykonać usługę transportową tj. 

przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół 
w których realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 
września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych. 

2. Usługa transportowa – polegała będzie na przewiezieniu pojazdem samochodowym 
przystosowanym i oznakowanym do przewozu uczniów niepełnosprawnych, wraz         
z zapewnieniem im stosownej do charakteru niepełnosprawności opieki w czasie 
dowożenia z miejsca zamieszkania na terenie gminy Pyrzyce do: 
a) Ośrodka Edukacyjno – Rehabilitacyjno – Wychowawczego i Specjalnego 

Przedszkola w Nowielinie 40 i z powrotem z miejscowości:  
-  Brzeska – 1 dziecko, Mechowo – 1 dziecko, Żabów - 1 dziecko, Pyrzyce ul. 

Warszawska – 1 dziecko, ul. Bankowa - 1 dziecko i ul. Rycerza Przybora – 1 
dziecko,  

-  Krzemlin – 4 dzieci, Pstrowice – 1 dziecko; 
b) Szkoły Podstawowej w Mielęcinie ul. Główna 72 z ul. Batowskiej w Mielęcinie 

odpowiednio 5 uczniów. 
c) Zespołu Szkół Nr 5 w Stargardzie Szcz. ul. Gdyńska 8 i Ośrodka Rewalidacyjno – 

Edukacyjno  - Wychowawczego w Stargardzie Szcz. ul. Żeglarska 3 i z powrotem    
z miejscowości Pyrzyce 4 osób (z ul. Warszawska, ul. Dąbrowskiego, ul. Bankowa     
i ul. 2 Marca). 

 
§ 2. 

 
1. Szczegółowe godziny dowiezienia do szkoły lub ośrodka i przywiezienia do miejsca 

zamieszkania, o których mowa w § 1ust. 2 Wykonawca ustalił z rodzicami lub prawnymi 



opiekunami uczniów, w oparciu o tygodniowy szkolny lub ośrodka plan zajęć 
przewożonych uczniów.  

2. Przed wystąpieniem do realizacji usługi, Wykonawca ustali optymalny rozkład jazdy dla 
danego kursu z uwzględnieniem następujących założeń:  
a) uczeń powinien być dowieziony do szkoły lub ośrodka w takim czasie, aby 

możliwe było rozpoczęcie przez niego zajęć lekcyjnych lub rewalidacyjnego – 
wychowawczych zgodnie z planem lekcji – zajęć oraz odwożony po ich 
zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania;  

b) czas przebywania w podróży ucznia niepełnosprawnego powinien być jak 
najkrótszy. 

 
§ 3. 

 
Umowę zawiera się na czas od 2 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. 

 
§ 4. 

 
1. Zlecający zobowiązuje się zapłacić na rzecz Wykonawcy wynagrodzenie umowne za 

okres realizacji zadania w wysokości ……….. zł brutto, za każdy w całości zrealizowany 
dzień przewozu.  

2. W przypadku częściowego nie zrealizowania usługi z powodu np. choroby ucznia, 
zawieszenie zajęć przez szkołę lub ośrodek i innej usprawiedliwionej nieobecności  
Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie pomniejszone o niewykonaną usługę na trasie 
odpowiednio do oferty cenowej, która stanowi integralną całość z umową.   

3. Wynagrodzenie wypłacane będzie Wykonawcy w miesięcznych ratach na podstawie 
przedstawionego w terminie do 5-go następnego miesiąca dokumentu księgowego       
– faktory.  
 

§ 5. 
 

1. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w §  4 nastąpi przekazem na rachunek 
bankowy Wykonawcy w  ………………………………………….. nr …………… …… …… 
……………………………………… w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury. 

2. W przypadku zwłoki w zapłacie faktury Zamawiający może być obciążony ustawowymi 
odsetkami. 
 

§ 6. 
 

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania powierzanej usługi z należytą starannością, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. W przypadku stwierdzenia wykonania usługi w sposób nieterminowy lub nie posiadania 
przez Wykonawcę: 
a) aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie 

z ustawą z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U z 2007r. Nr 
125, poz.874 j.t. z późn. zm); 

b) nie dysponowania niezbędną ilością pojazdów dopuszczonych do przewozu osób 
niepełnosprawnych w tym ruchowo, odpowiednio przystosowanych                         
i oznakowanymi; 

c) nie dysponowania pracownikami w tym kierowcami i opiekunami w niezbędnej 
liczbie do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia tj.:  
-  opiekunami  posiadającymi udokumentowane przeszkolenie (ukończony kurs 

lub szkołę) w zakresie udzielania  pierwszej pomocy medycznej lub 
przedmedycznej lub co najmniej 6 miesięcy doświadczenia w opiece nad 
osobami niepełnosprawnymi, 

-  kierowcami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe,  
- pracownikami nie karanymi lub przeciwko nim toczyć się postępowanie karne 

lub dyscyplinarne o wykroczenie lub przestępstwo przeciwko niepełnoletnim;  



d) nie posiadania aktualnej polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia; 

Wykonawca może zostać wezwany do wyjaśnienia powstania sytuacji, uzupełnienia 
braków, a w przypadku opieszałości upomniany lub ukarany karą w wysokości do 
100% wartości stawki dziennej, o której mowa   § 4 ust. 1 umowy.   
 

3. W sytuacji gdy Wykonawca nie zastosuje się do zaleceń lub notorycznie naruszał 
będzie postanowienia umowy Zamawiający rozwiąże umowę z zachowaniem 
jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.  

4. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo osób podczas 
przewozu. 
 

§ 7. 
 

W razie awarii pojazdu lub jego braku z innych przyczyn, Wykonawca zapewnia dowóz 
dzieci innym pojazdem spełniającym wymagania dotyczące przewozu dzieci 
niepełnosprawnych. 

 
§ 8. 

 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 9. 
 

W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 
leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 
okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 
należnego z tytułu wykonania części umowy. 

 
§ 10. 

 
W sprawie nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 
cywilnego. 

 
§ 11. 

 
Spory wynikła z niniejszej umowy strony rozwiązują polubownie, a w przypadku braku 
zgody poddają pod rozstrzygnięcie sądowi właściwemu dla miasta Pyrzyce. 

 
§ 12. 

 
Umowa sporządzona została w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 
otrzymuje Wykonawca, a pozostałe Zamawiający. 

 
 
 
 
 
……………..……..     ………………………… 
            Wykonawca       Zamawiający 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 
do SIWZ 

 

 

Nazwa wykonawcy ...................................................…………..............................................  

Adres wykonawcy ....................................................……..……............................................ 

Miejscowość ...................................………............. Data .…………………………................ 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania: „Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych      

z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub 

nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r.            

z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych" 

o ś w i a d c z a m y , 

że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają lub będą  

posiadały wymagane uprawnienia związane z przewozem i opieką nad dziećmi                   

i młodzieżą niepełnosprawną. 

 
 

 
 
 
 

.......................................................................  
(data i czy telny  podpis wykonawcy) 

 
 

 
  


